Совет муниципального района «Карымский район»

Р Е Ш Е Н И Е

   « 14 » октября 2021 года                                                                    № 411

	Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с законом Забайкальского края от 02.07.2009 года № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», законом Забайкальского края от 04.05.2010 года № 366-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений, муниципальных районов, муниципальных и городских округов государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Карымский район», Совет муниципального района «Карымский район», решил:

1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по статье 5.3.1 (неисполнение или нарушение решения коллегиального органа по профилактике терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, сформированного на территории одного муниципального образования (на территориях нескольких муниципальных образований) Забайкальского края) Закона Забайкальского края от 04.05.2010 года № 366-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений, муниципальных районов, муниципальных и городских округов государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях» (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета муниципального района                                                                              «Карымский район»

	Г.А. Ванчугов

	Глава муниципального района                                                                                  «Карымский район»

	  А.С. Сидельников

	Приложение
к решению Совета
муниципального района «Карымский район»
от «14» октября 2021 года № 411

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по статье 5.3.1 (неисполнение или нарушение решения коллегиального органа по профилактике терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, сформированного на территории одного муниципального образования (на территориях нескольких муниципальных образований) Забайкальского края) Закона Забайкальского края от 04.05.2010 года № 366-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений, муниципальных районов, муниципальных и городских округов государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях»

	№ п/п
	Наименование должностных лиц

	1
	[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя антитеррористической комиссии муниципального района «Карымский район»

	Секретарь антитеррористической комиссии муниципального района
«Карымский район»

_____________________________________